María Verónica Brandan, 

presente en este acto da plena conformidad para 

la venta del bien objeto del presente acto. Tam-

bién en este acto, el COMPRADOR realiza el 

pago total y en efectivo del valor del automotor 

mencionado que asciende a la suma de Pesos 

doscientos cincuenta mil ($250.000,00), sirvien-

do el presente de formal recibo y carta de pago. 

El COMPRADOR asume el costo de la transfe-

rencia del automotor objeto del presente acto. En 

prueba de conformidad se firman tres ejemplares 

de un miso tenor a los 10 días del mes de julio de

[...]

nientos ($.4500.00) valor nominal cada una, ordi-

narias, nominativas, no endosables, de la clase 

“B” y con derecho a un voto por acción. Suscrip-

ción: 1) JOSE LUIS QUATTRINI, suscribe la can-

tidad de Seiscientos (600) acciones, por un total 

de pesos Dos Millones Setecientos Mil 

($.2700000) 2) DANIELA DEL VALLE QUATTRI-

NI, suscribe la cantidad de Cuatrocientos (400) 

acciones, por un total de pesos Un Millón Ocho-

cientos Mil ($.1800000).. Administración: La ad-

ministración de la sociedad estará a cargo del 

Sr.1) JOSE LUIS QUATTRINI, D.N.I.

[...]

a un voto por acción, destinándose la suma de 

$804.637.168,92 a Prima de Emisión. En con-

secuencia, se reformó el Artículo Quinto, el cual 

queda redactado de la siguiente manera: “ARTÍ-

CULO 5: El capital social es de pesos seiscientos 

veintiséis mil ochocientos ($626.800), represen-

tado por seiscientos veintiséis mil ochocientos 

(626.800) acciones, de pesos uno ($1,00) valor 

nominal cada una, ordinarias, nominativas, no 

endosables, de la clase ”B” y con derecho a un 

voto por acción. El capital social puede ser au-

mentado conforme a lo previsto por el art. 44 de 

la Ley 27.349”.

[...]

“ARTICULO 5: El capital social es de Pesos 

Noventa Millones ($90.000.000) representado 

por noventa millones (90.000.000) de acciones 

ordinarias, nominativas no endosables de valor 

Nominal Pesos Uno ($1,00) cada una, de las 

cuales la cantidad de ochenta y nueve millones 

novecientas ochenta mil (89.980.000) acciones 

son de clase A con derecho a un (1) voto por ac-

ción y la cantidad de veinte mil (20.000) acciones 

son de Clase B con derecho a un (1) voto por 

acción. El capital puede ser aumentado conforme 

lo previsto en el Art. 44 de la Ley 27.349”.

[...]

RES SRL, los señores ROSSO Adolfo Luis, 

DNI 13.647.509 y MELINSKY Felix Daniel DNI 

18.176.705, quienes representan el 100% del ca-

pital social, informan de la Cesión de la totalidad 

de las cuotas sociales del señor Rosso a favor de 

los señores JoséLuisRomanutti DNI 23.872.423, 

Ciento Ochenta y Dos cuotas sociales (182) y 

Adrian Miguel Ferrari DNI29.710.804 Cuaren-

ta y Seis cuotas sociales (46),cesión de cuotas 

sociales del señor Félix Daniel Melinsky a favor 

del señor Adrián Miguel Ferrari DNI 29.710.804 

de Cuarenta y Cinco cuotas sociales (45). 1) Mo-